

## کی روش: در تیم ملی ایران رونالدوهای دیگری دارم



## سونامی در کشتی با استعفای ریاست فدراسیون «سکوت» ها خادم را خاک کردند



پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۶  
۱۲ جلدی آنلاین منتشر شد  
۱۲۰۱۸ سال سی و یکم  
شماره ۱۹۳۴  
ZENDAGHI@QIDSONLINE.IR



## داغ تریبون دوئل سرخ آبی در چند سال اخیر

# دربی قهرمانی

## خط خبر

### خط خبر

### خبری که یک روز بعد به فضای مجازی رسید

## خريداران ديوارى سارقان خشن از آب در آمدند



شده. این افراد که با نقشه‌ای حساب شده تمامی اموال فرد شاکری را تصاحب کرده بودند طی تعقیب و گریز پلیسی بازداشت شدند. وی گفت: ساعت ۱۲ شب سهشنبه مأموران راهنمایی و رانندگی منطقه ۵ متوجه پژو ۴۰۵ پلاک سسرتق و زورگیری رخ داده است که شنیده شدن صدای تیراندازی هم مربوط به مدیریت نیروی انتظامی برای کنترل اوضاع بوده است. وی تاکید کرد: این موضوع چندان مهم نبوده و اکنون هیچ زوخت امنیتی وجود ندارد.

رئیس کلانتری آزادی اضافه کرد: خودرو پس از طی مسیر با سرعت زیاد وارد شهرک آپادانا شد که واحد گشت کلانتری در شهرک آن را مشاهده کرد و دستور ایست داده شد. با وجود دستور ایست، خودرو متواری شد و مأموران انتظامی نیز طرح دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ شمس افزود: پس از تحت کنترل قرار دادن مسیرهای ورودی و خروجی، سارقین که قصد فرار به سمت آزاد راه تهران کرج را داشتند مأموران در یکی از محل‌ها موفق شدند خودروی

خط قرمز - سعید کوشا: روز چهارشنبه در حالی خبری مبنی بر تیراندازی در میدان آزادی تهران در فضای مجازی منتشر شد که بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت کل این ماجرا مربوط به روز سه شنبه بوده و اصلا روز چهارشنبه تیراندازی حوالی میدان آزادی رخ نداده است.

بنا بر گزارش خبرنگار ما، روز سه شنبه سارقان زورگیری که با آگاهی از حضور مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی متواری شده بودند با عکس العمل سریع مأموران و تیراندازی به موفقیت آنان در شهرک آپادانا، پس از رها کردن پژو ۴۰۵ مسروقه دستگیر شدند. از آنان ۲ قبضه چاقو، یک دستگاه پژو پانکی، ۵ عدد سونویچ خودرو و ۴ عدد ریموت دزدگیر کشف شد. در همین حال مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: سرتق و متعاقب آن تیراندازی پلیس در خیابان آپادانا، حوالی میدان آزادی در روز سه شنبه اتفاق افتاده و سارقان که از طریق سایت دیوار اقدام به سرتق کرده بودند، همان روز توسط پلیس دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

رئیس پلیس پایتخت هم گفت: موضوع تیراندازی دیروز در حوالی میدان آزادی صحت ندارد. سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در رابطه با خبر تیراندازی در حوالی میدان آزادی اظهار کرد: موضوع تیراندازی چهارشنبه در حوالی میدان آزادی صحت ندارد. همچنین معاون امنیتی استاندار تهران درباره تیراندازی حوالی میدان آزادی گفت: با توجه به در پیش بودن بازی

## هشدار فرمانده ناجا در مورد چهارشنبه سوری

خط قرمز: فرمانده ناجا نسبت به افراد شرور و اقدامات پرخطر در چهارشنبه سوری هشدار داد. سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی گفت: در ایام باقیمانده تا پایان سال به خصوص چهارشنبه آخر سال، افراد شروری که به دنبال ایجاد بی نظمی هستند، بدانند به طور حتم نیروی انتظامی با هماهنگی دستگاه قضا مانع فعالیت‌های شرورانه آنان می‌شود. وی افزود: از مردم درخواست می‌کنم مدیریت کنند تا فرزندانشان از مواد محترقه که سبب آسیب رسانی صوتی و فیزیکی می‌شود استفاده نکنند و امیدوارم با کمک رسانه‌ها و اطلاع رسانی بتوانیم مانع آسیب رسیدن به مردم شویم.

## دستگیری زورگیران خشن بلوار توس

خط قرمز: رئیس پلیس استان خراسان رضوی از دستگیری سه شرور خیابانی که در محدوده بلوار توس مشهد مرتکب سرتق‌های خشن می‌شدند خبر داد. سردار قادر کریمی افزود: مأموران کلانتری ۴۳ یک عملیات با اجرای طرح ضربتی تشدید مقابله با سرتق این سه سارق خشن را در حالی که قصد سرتق از یک خانواده در یکی از خیابان‌های حوزه استحفاظی کلانتری داشتند را دستگیر کردند. وی گفت: پلیس سر دسته باند را در محل و دو همدستش را در مخفیگاه شان دستگیر کرده است. سردار کریمی خاطر نشان کرد: تحقیقات از متهمان پرونده برای کشف سرتق‌های انجام شده توسط آن‌ها ادامه دارد.

## داغ کلاهبرداری‌های یک زن بردل اهالی گرمه

خط قرمز: رئیس پلیس شهرستان گرمه از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای با ۵۰ فقره کلاهبرداری در این شهرستان خبر داد. سردار محمد حدادیان، رئیس پلیس شهرستان گرمه در اعلام جزئیات این خبر گفت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی

با هویت معلوم به راه اندازی یک فرقه کشتی خانگی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی محل اختفای فرد مورد نظر را شناسایی و وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند، افزود: متهم برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال یافت و در بازجویی‌های به عمل آمده به برهه‌نمایی اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم با ترفندها، اندازی فرقه کشتی خانگی از ۵۰ نفر از شهروندان مبلغ ۶۱۰ میلیون ریال را کلاهبرداری کرده بود، خاطر نشان کرد: وی هدف از این اقدام را مشکلات مالی عنوان کرد.

## مرگ راننده جوان در اتاقک کامیونت

خط قرمز: سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: راننده جوان خودروی کامیونت بر اثر تصادف جان خود را از دست داد. سید جلال ملکی با اعلام خبر تصادف مرگبار در جاده دماوند درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۷:۲۴ صبح چهارشنبه حادثه تصادف در مسیر شرق به غرب جاده دماوند، کمی بعد از بل شرکت واحد به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران ادامه داد: در محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه کامیونت ایسوزو یخچال‌دار به دلیل نامشخصی به شدت با قسمت عقب یک دستگاه کامیون پنز برخورد کرده بود. وی خاطر نشان کرد: زمانی که آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، راننده جوان کامیونت داخل اتاقک و بران شده خودرو محبوس شده بود که آتش نشانان ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند، با تجهیزات هیدرولیکی قطعات خودرو را برش داده و راننده را تحویل عوامل اورژانس دادند که پس از معاینات اولیه مشخص شد وی جان خود را از دست داده است.

## خط‌شهر ستانها

### ۵ کشته در تصادف محور «خوی - چالدران»



ایسنا: فرمانده پلیس راه خوی گفت: در تصادف خونین در محور «خوی - چالدران» ۵ نفر کشته شدند. سرگرد «علیلو» در جمع خبرنگاران با اشاره به این که تصادف مذکور در ۲ کیلومتری شهر زرآباد بخش صفائیه بر اثر برخورد یک دستگاه وانت سایپا با خودرو تاکسی سمند اتفاق افتاده است، افزود: در تصادف خونین در محور «خوی - چالدران» ۵ نفر کشته و دو نفر زینت شدت مجروح شدند. وی علت سانحه را بی احتیاطی راننده وانت سایپا در تجاوز به سمت چپ اعلام کرد و گفت: متأسفانه ۵ سرنشین ۲ خودرو در دم جان باختند و دو نفر مصدوم به بیمارستان‌های خوی برای مداوا انتقال یافتند.

### آدمربایی ۱۵ میلیون تومانی

فارس: پس از ۲۱ ساله‌ای که به علت بدهی ۱۵ میلیون تومانی خانوادش توسط طلبکار ربهوده بود، با دریافت و قرار صوری پلیس آزاد شد. پس از ۲۱ ساله پاکدستی که به علت بدهی ۱۵ میلیون تومانی خانوادش توسط طلبکار ربهوده شده بود، با اقدام به موقع پلیس آزاد شد. بر پایه این گزارش، آدمربایان که به صورت خانوادگی به ربودن این پسر ۲۱ ساله اقدام کرده بودند، تقاضایی جز پرداخت مبلغ طلب خود در ازای آزادی او نداشتند. بر این اساس، مأموران کلانتری ۱۵ پاکدشت با برقراری یک قرار صوری، رباننده و همسرش را دستگیر کرده و گروه‌گان را سالم به خانوادش بازگرداندند.

### دستگیری قاتل فراری در کمتر از یک ماه

میزان: فرمانده انتظامی شهرستان زابل از دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۳۰ روز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا نجابت گفت: در پی قتل مردی ۳۸ ساله در یکی از محلات شهر زابل در پیگیری‌های جاری با ضربات چاقو و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری قاتل با قاتلان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با اشرف اطلاعاتی و طی اقدامات فنی به عمل آمده مخفیگاه قاتل که جوانی ۲۸ ساله بود را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در تحقیقات تخصصی کارآگاهان، صراحتاً به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلاف مالی عنوان کرد، بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

متهمان را متوقف کنند. وی با بیان اینکه نفرات از خودرو پیاده و هر سه متهم به سمت ساختمان موتورخانه‌ای متواری شدند که در ضلع شمالی شهرک بود، ادامه داد: متهمان قصد داشتند با استفاده از این ساختمان با پای پیاده به بزرگراه وارد شوند که موفق نشدند و ناگهان خود را در محاصره مأموران دیدند که با سرعت عمل مأموران و تیراندازی هوایی و شگردهای خاص پلیسی زمینگیر شدند.

رئیس کلانتری آزادی گفت: شاکری در تحقیقات بیان داشت که در سایت دیوار، خودروی خود را که یک پژو پارس بود آگهی کرده بودم تا اینکه فردی با من تماس گرفت.

با هم برای ظهر سه شنبه قرار گذاشته بودیم که وقتی سر قرار رسیدم پیشنهاد قیمت شان خوب بود و حتی به من گفتند سوار ماشین شویم و برویم دفتر خانه. با خودروی خود در حالی که آن‌ها را سوار کرده بودم به سمت میدان آزادی حرکت کردم که در طول مسیر ناگهان جلوی مان یک خودرو ۴۰۵ پیچید و افرادی که سوار آن خودرو بودند من را از خودروی خودم پیاده کردند و با تهدید چاقو و با ضرب و شتم سوار خودروی خودشان کردند و بعد از ضرب و جرح ۴ میلیون تومان وجه نقد را به همراه کارت بانکی‌ام گرفتند که اگر پلیس دیر می‌رسید آن‌ها با استفاده از دستگاه عابر بانک سیاری که هم‌راه شان داشتند مطمئناً کار تم را نیز خالی می‌کردند.

سرهنگ شمس گفت: از متهمان دو قبضه چاقو و یک دستگاه پوز کشف شد و پرونده‌های تشکیل و به پلیس آگاهی اعزام گردیدند.

### تنگنای قاتلان پیرمرد ننگهبان در تنگستان

میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان فردی که با همراهی شخصی دیگر پیرمرد ۶۷ ساله‌ای را به قتل رسانده و متواری شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سردار «خلیل واعظی» گفت: نیمه‌های شب ۲۴ دی ماه دوفقر به قصد سرتق وارد شرکتی در محله «تنگک بوشهر» می‌شوند. سارقان پس از درگیری با ننگهبان ۶۷ ساله شرکت به هویت «ب، ن» با ضربات متعدد چوب و چاقو وی را به قتل رسانده و پس از سرتق مقداری وجه نقد و خودروی مقتول از پارکینگ شرکت متواری می‌شوند. فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار داشت: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی و افسران کشف جرم تحقیقات میدانی و اقدامات ویژه پلیسی در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: از آنجا که متهمان هیچ گونه ردی از خود در محل حادثه بجا نگذاشته بودند کارآگاهان پلیس با تعریف فرضیه‌های متعدد موفق شدند نشانه‌هایی از عوامل حادثه را جمع آوری کنند. به گفته این مقام ارشد پلیس روز گذشته در خروجی شهر بوشهر کارآگاهان به فردی که احتمال می‌دادند یکی از متهمان حادثه قتل باشد مظنون، وی را تحت نظر گرفته و در شهرستان «تنگستان» دستگیر کردند. وی با بیان اینکه با ادامه تحقیقات در پلیس آگاهی فرد دستگیر شده ضمن اعتراف به مشارکت در سرتق و قتل، همدست دیگرش را نیز معرفی کرد که وی نیز در یک عملیات پلیسی در شهر بوشهر دستگیر شد. سردار واعظی اظهار داشت: متهمان دستگیر شده که ۱۷ و ۳۱ سال سن دارند به بزه ارتكابی اعتراف و انگیزه خود را سرتق اعلام کردند.

### عکس‌های غیر اخلاقی مرد، راز سیاه‌زن رافاش کرد

رکنا: مرد جوان در سناریویی سیاه اقدام به ارسال عکس و فیلم‌های برهنه از خودش برای زن شوهردار کرد اما این پل‌های سیاه به دست شوهر این زن رسید. چندی پیش مردی با حضور در اداره پلیس فتای آبادان از سناریوی سیاهی پرده برداشت و زمانیکه مأموران حرفه‌ای مرد جوان را شنیدند شوکه شدند. این مرد به مأموران گفت: روز گذشته گوشی همسر دست من بود و برنامه تلگرام را روی گوشی‌اش نصب کردم و هنوز لحظاتی نگذشته بود که ناگهان از سوی مردی برای زخم‌پامکی در شبکه اجتماعی تلگرام آمد. وی افزود: مرد آشنا که همکار همسر من بود، از اداره‌های دولتی است ابتدا نوشت که کار خوبی کردی که تلگرام نصب کردی و در ادامه چند عکس و فیلم از خودش به صورتی که برهنه بود فرستاد. مرد جوان ادامه داد: صبح امروز به بهانه کارهای خانه رفتم همسر به سرکارش شدم و با فرصتی که به دست آوردم برای شکایت از مرد آشنا به پلیس مراجعه کردم. بدین ترتیب تیم‌های پلیسی با دیدن فیلم و عکس‌های برهنه مرد جوان برای دستگیری وی وارد عمل شدند و خیلی زود ایمان ۳۷ ساله در محل کارش دستگیر شد. ایمان که راهی جز اعتراف نداشت گفت: مدتی است که با زن جوان در ارتباط هستم و مدتی بود که قصد داشتم با نصب کردن برنامه تلگرام روی گوشی موبایلش بیشتر با او در تماس باشم که موفق نشدم تا اینکه روز گذشته دیدم وی برنامه تلگرام را روی گوشی‌اش نصب کرده است. وی افزود: نمی‌دانستم گوشی موبایل دست همسر است به همین خاطر عکس و فیلم‌هایم را برای او ارسال کردم. بنا به این گزارش، زن جوان نیز در ادامه تحقیقات به ارتباط پنهانی با ایمان اعتراف کرد و پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است.





بسمه تعالی

به اطلاع می‌رساند مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان رضوی در نظر دارد املاک مزاد خود را به شرح ذیل در دو نوبت آگهی از طریق مزایده و اگزار نماید متقاضیان خرید می‌توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادها در ساعت اداری ( ۸ صبح لغایت ۱۴ ) به مدیریت شعب این بانک به نشانی: مشهد، بلوار دستغیب، نرسیده به چهارراه خیام، یا شعبه محل وقوع ملک مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۶۳۸۷۱۱ داخلی ۱۲۸۹ و یا شماره مستقیم ۳۷۶۶۳۳۵۴ (واحد حقوقی) تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکتهای پیشنهادی ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۶،۱۲،۱۹ می‌باشد ضمناً پاکتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ ۹۶،۱۲،۲۲ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون معاملات استان به نشانی فوق بازگشایی خواهد شد.

ردیف	شرایط پرداخت (مکروه)	میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیر نقدی (باقیمانده در اقساط)
الف	نقدی	۱۰۰ درصد	*****
ب	اقساطی	حداقل ۲۰ درصد	باقی در اقساط حداکثر ۵ ساله (با سود بانکی)

تبصره ۱: اولویت با پرداخت نقدی می‌باشد.  
 تبصره ۲: کلیه املاک با وضع موجود به فروش می‌رسد و در صورت داشتن متصرف، تخلیه بر عهده خریدار می‌باشد.  
 تبصره ۳: مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مندرج در آگهی بوده و قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی طی سند مرکزیه حساب امور مالی مدیریت شعب بانک در استان خراسان رضوی کد ۹۰۰۰ می‌باشد.  
 تبصره ۴: بانک در همه حال در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای خریداران بدون ذکر دلیل و همچنین تجدید مزایده یا انصراف از مزایده یا انصراف از فروش بدون ذکر علت مختار است و در صورت رد پیشنهاد خریدار یا انصراف از مزایده یا عدم امکان انجام معامله به دلیل معاذیر قانونی یا اداری صرفاً مبالغ پرداختی خریدار به نامبرده مسترد خواهد شد.

ردیف	مشخصات ملک	محل وقوع ملک	پلاک ثبتی		وضعیت تصرف	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	تلفن
			اصلی	فرعی				
۱	۱۷ دانگ از ۱۶ دانگ یک قطعه باغی میمی با حیاط محصور و منزل مسکونی	درگز - حاشیه جاده اتریان	۲۰۷	۸	متصرف دارد	۶۶۵,۷۰۳,۰۰۰	دارای ۳۰۰۰ متر مربع باغ میم بارده و ۸۰ متر مربع منزل مسکونی و ۱۰۰۰ متر مربع حیاط محصور	۴۶۲۳۳۱۸۱
۲	یک هشتم مشاع از ۱ سهم از ۹ سهم از ۱۰ سهم شش دانگ منزل مسکونی	درگز - خ علامه مجلسی پایین تر از کارخانه یخ کوچه شهید محمد نیازپور پلاک ۱۲	۶	۱	متصرف دارد	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۶۲۳۳۱۸۱
۳	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	درگز - خ علامه مجلسی پایین تر از کارخانه یخ کوچه شهید محمد نیازپور پلاک ۵	۱۳۷۴	۱	متصرف دارد	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۶۲۳۳۱۸۱
۴	۲,۳۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک واحد مرغداری	درگز - جاده پرگند - جنب روستای سنگبر	۲	۱۲۴	متصرف دارد	۵,۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰	دارای ساختمان کارگری و نگهبانی - سالن انبار دان و ۴ سوله پرورش - گاز و برق صنعتی و چاه آب	۴۶۲۳۳۱۸۱
۵	۲,۶۶۳ دانگ از شش دانگ یکواحد مرغداری	تایباد - کیلومتر ۱۳ جاده تربت جام - اراضی ارزتجه	۱۳	۲۸۴	متصرف دارد	۵,۰۷۴,۳۴۳,۸۰۰	مشتمل برسان تولید - انبار - منزل مسکونی و ساختمان اداری	۵۴۵۲۴۹۲۵
۶	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	تایباد - کاریز - بلوار امام رضا جنب مسجد جامع	۵۹۱	۲۷۶	تخلیه	۳,۹۶۰,۶۵۹,۰۰۰	باقیمانده پس از اصلاحی و عقب نشینی ۴۱۳,۵۴ متر مربع خواهد بود	۵۴۵۲۴۹۲۵
۷	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	تایباد - کاریز - خیابان امام محمد غزالی - کوچه تخت جمشید - پیش بن بست اتحاد	۷۷۷	۲۷۶	تخلیه	۶۱۸,۲۲۵,۰۰۰	ملک از ضلع شمال و غرب به مساحت ۴۵۰ م.م و از ضلع شمال به عمق ۲۰ م.م و از ضلع غرب ۴۵ م.م و از مساحت اعیان ۲۸ م.م در طرح عقب نشینی است	۵۴۵۲۴۹۲۵
۸	۳,۵۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک باب منزل مسکونی	تربت جام - خ میرواقم الدین ۱۶	۱۳	۱۰۷۸	متصرف دارد	۵۲۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰ متر مربع همکف و ۳۰ متر مربع زیرزمین	۵۲۵۲۰۱۲۰
۹	صدو نودو سه هزارم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ	طریق، اراضی تقدیر، رودخانه خورشود	۳۵۹	۶۵	متصرف دارد	۵۶۰,۲۱۲,۸۰۰	سهام شش دانگ بانک به صورت زمین خالی از کشت و زرع می‌باشد و دارای حقایق فسات و درختان مثمر از کل عرصه ملک می‌باشد	۳۴۲۳۳۹۹۴
۱۰	۱ دانگ مشاع از ۱۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	چناران روستای مزنگ - مزرعه موسی آباد	-	۱۸۳	متصرف دارد	۱,۴۶۶,۶۶۶,۴۰۰	دارای حق آبه از چاه عمیق با دبی ۲۶ لیتر است	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۱	۱۵ دانگ مشاع از ۱۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	کیلومتر ۳ ضلع شمالی اتوبان چناران - قوجان قبل از پلیس راه چناران	۱۹	۱۵۵	تخلیه	۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۲	۲,۶۰۹ دانگ مشاع از شش دانگ یکباب منزل مسکونی، روستایی	چناران - روستای رادکان	۹۶۱	۲۵	متصرف دارد	۳۶۱,۰۱۰,۸۰۰	مشتمل بر دو طبقه مستقل (همکف و زیر زمین) می‌باشد که قدر سهم بانک ۴۰۸ متر مربع می‌باشد	۴۶۱۳۱۰۱۱
۱۳	۵۸۰ سهم از ۷۲۰ سهم عرصه و اعیان یک واحد ساختمان روستایی	قوجان - دهستان دوتخانه - روستای رهورد	۲۹۳	۱۰۶	تخلیه	۳۴۲,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ویلایی روستایی شامل دفتر کار و انبار و امتیاز برق - یک طبقه بنا	۴۷۲۳۳۹۰۰
۱۴	نه سهم مشاع از بیست سهم عرصه و اعیان یکباب کارخانه بسته بندی جای	سبزوار - شهرک صنعتی سبزوار - تلاش ۷ - قطعه ۳۹	۱۰۰	۱۸	متصرف دارد	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای سوله - سرایداری - استخر بتنی	۴۴۲۳۳۱۳۵
۱۵	۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سبزوار - روستای ابارش	۸۲۴	۸	تخلیه	۶۵۸,۵۰۸,۸۰۰	دارای خانه کارگری و استخر ذخیره آب ۲۹۰ متر مکعبی	۴۴۲۳۳۱۳۵
۱۶	شش دانگ یک قطعه باغ پسته	سرخس راه اصلی بزنگان واقع در اراضی حاشیه شرقی منازل مسکونی بزنگان و راه فرعی آبدراز	۴	۳۸	متصرف دارد	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	حقایق از فسات کلاته دارد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۱۷	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	۱	۴۲	متصرف دارد	۲۲۴,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۳۴۵۲۷۰۱۵
۱۸	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	۵	۴۲	متصرف دارد	۲۰۷,۲۰۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۱۹	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به حیدرآباد	۲	۵۶	متصرف دارد	۷۴۵,۶۰۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۰	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به باغک	۳	۴۲	متصرف دارد	۶۹۸,۵۴۴,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۱	نه دهم سهم مشاع از ۱ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس اراضی بزنگان موسوم به باغک	۴	۴۲	متصرف دارد	۴۵۷,۴۸۸,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۲	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	سرخس - اراضی بزنگان	-	۳۱	متصرف دارد	۱,۴۶۸,۸۰۰,۰۰۰	فاقد منابع آبی و بصورت دیم قابل بهره برداری می‌باشد	۳۴۵۲۷۰۱۵
۲۳	۸۲۹۹۲ سهم از کل ۵۶۷۵۴۵ سهم از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی	کیلومتر ۴۵ جاده فریمان - مشهد	۶	۴۳	تخلیه	۲,۱۰۷,۹۹۶,۸۰۰	سهم بانک حدود ۸۱۷۳۰ م می‌باشد - دارای پروانه بهره برداری آب با دبی ۴۰ لیتر در ثانیه - دارای ساختمان مسکونی - انبار و استخر سیمانی ذخیره آب	۳۴۶۳۳۴۶۰
۲۴	شش دانگ یک قطعه زمین محصور	کلات - کوی دریند - نرسیده به تونل	۵۶۱	۳	تخلیه	۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود	۳۴۷۳۳۶۱۲
۲۵	۲۵۵,۵۱ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی	کلات - روستای گرو	۱۰۷۵	۳۶	متصرف دارد	۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۷ متر مربع بنای نیمه اسکلت با ۵۰ درصد پیشرفت و ۴۰ متر مربع بنای قدیمی	۳۴۷۳۳۶۱۲
۲۶	۲۳۲,۹۱ صدم سهم مشاع از ۶۰۰ سهم عرصه و اعیان یکباب منزل مسکونی	کلات - روستای قره تکان	۹۷۰	۸۹	متصرف دارد	۲۱۷,۳۸۲,۶۶۶	دو طبقه آجری	۳۴۷۳۳۶۱۲
۲۷	شش دانگ یک واحد دامداری و زمین مزروعی متصل به آن	نیشابور - دهستان تحت جلگه - اراضی همت آباد	۵	۴۴	متصرف دارد	۱,۰۷۴,۳۲۰,۰۰۰	دارای سالن - بهاریند - انبار - مسکونی - برق فشار قوی - چاه نیمه عمیق و استخر بتنی	۴۳۵۲۳۶۱۲
۲۸	۲,۵۳ دانگ مشاع از شش دانگ یکباب کارخانه تولید ادوات کشاورزی	نیشابور - انتهای بنیاد شهید - سمت غرب پل روگذر	۱۵۰	۴۵	متصرف دارد	۱,۶۰۸,۴۰۵,۳۳۳	دارای سالن تولید - نمایشگاه - نگهبانی - سایه بان - انبار - نیم طبقه	۴۳۲۳۳۶۰
۲۹	۱۵ دانگ از ۱۶ دانگ یک واحد گاوآبادی	نیشابور - اراضی فرط آباد - دهستان درفغانی	۱۰۰۸	۱۶۶	متصرف دارد	۶۳۳,۶۵۲,۰۸۳	دو طبقه دامداری و باغ محصور، فروش با وضع موجود	۴۳۲۳۳۶۰
۳۰	۱۴۹ سهم از ۷۶۸۰ سهم یک قطعه زمین مزروعی	نیشابور - دهستان مازول - اراضی فوشنجان	-	۴۷	متصرف دارد	۸۰۴,۰۰۰,۰۰۰	به انضمام مقدار ۱۴,۹۱ مقدار ۱۴,۹۱ مقدار ۲,۵ سیر مشاع از مدار ۱۲ سهم آب از رودخانه بوژان	۴۳۲۳۳۶۰
۳۱	۱,۶۵ سهم مشاع از شش سهم مشاع از مدار ۱۲ سهم مزرعه و فسات امین آباد شهر به جعفری و ۱,۶۵ سهم مشاع از شش سهم مشاع از مدار ۱۲ سهم مزرعه و فسات خاکی آباد	نیشابور - اراضی خرم آباد - دهستان درفغانی	-	۳۸ و ۳۷	متصرف دارد	۴۵۶,۰۳۲,۵	فروش با وضع موجود	۴۳۲۳۳۶۰
۳۲	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	نیشابور - خ سیمتری - چهارراه گشتارگاه - ۱۲ متری حکمت - جنب بانک سپه - پلاک ۵۴	۱۲۸۹	۱۰۶	متصرف دارد	۱,۴۶۶,۲۰۰,۰۰۰	همکف ۱۳۱ متر - زیرزمین ۵۴ متر - امتیازات کامل - نما سنگ - دو خواب - کف پارکت	۴۳۲۳۳۰۰۷
۳۳	دو سهم مشاع از نه سهم عرصه و اعیان خانه و باغچه	جوین - روستای حاجی آباد بزازی	۲	۹۹	متصرف دارد	۱۶۱,۳۱۹,۷۶۰	فروش با وضع موجود	۴۵۲۳۰۴۱۲
۳۴	۳,۶ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی	کاشمر - خیابان ۱۵ خرداد - ۱۵ خرداد ۵,۳ پلاک ۱۵ و ۱۷	۷	۱۶۰۲	متصرف دارد	۹۹۴,۹۴۱,۰۰۰	عرصه پس از عقب نشینی به مساحت ۲۹۹,۵۵ متر مربع می‌باشد	۵۵۲۴۲۰۳۵
۳۵	شش دانگ یکواحد مرغداری	کاشمر - روستای تربقان	۱۵۹	۲۶	تخلیه	۲,۴۵۸,۷۴۹,۶۰۰	سالن به مساحت ۸۷۳,۷۵ م و سالن ۲ به مساحت ۸۷۹,۵۷ م - مسکونی ۱۲۰ م - م - ۴۵۴ - هوادهی ۵۷,۵ م - دارای امتیاز آب و شبکه آب رسانی و برق ۳ فاز ۳۳ آمپر	۵۵۲۴۲۰۳۵
۳۶	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	بردسکن - شهرک فرهنگیان - حافظ ۳ - پلاک ۲۲	۲۲۷	۵۴	متصرف دارد	۱,۷۱۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۰ سال ساخت - همکف ۱۷۰ متر - اول ۱۲۰ متر - زیرزمین ۲۱ متر	۳۶۵۸۰۹۰۹
۳۷	شش دانگ عرصه و اعیان یکباب کارخانه لینی	تربت حیدریه - رباط سنگ - اراضی سرهنگ	۴۶	۱۶۶	متصرف دارد	۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حدود ۲۰ سال ساخت در دوطبقه نما سنگ کف سنگ و سرامیک	۵۳۲۳۳۰۳
۳۸	دو ساعت میاه از مدار ۱۶ سهم (۲۸۴ ساعت) مزرعه و فسات بهارستان	تربت حیدریه - کیلومتر ۵ جاده صنوبر سمت چپ جاده	-	۲۰۵	متصرف دارد	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای ساختمان و تاسیسات جهت مرغداری	۵۳۲۳۳۸۳۹
۳۹	ده سهم و نیم مشاع از بیست سهم شش دانگ یک قطعه باغ اثار و پسته	تربت حیدریه - اراضی مرتضویه - دهستان ارببه	۶۹	۵۶	متصرف دارد	۲,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰	سیستم آبیاری قطره ای در سطح ۵ هکتار - دارای شبکه فشار متوسط به طول ۵۰۰ متر و نصب شبکه ۲۵ کیلو وات - باغ پسته به مساحت ۳ هکتار دارای سن سه سال و باغ انار به مساحت ۱,۵ هکتار دارای سن ۵-۶ سال	۵۳۲۳۳۸۳۹
۴۰	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	فیض آباد بهشتی ۱۶ سمت چپ انتهای بن بست پ ۱۲	۲۲۵۸	۴۲	تخلیه	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دوطبقه - همکف ۱۵۰ متر - اول ۱۷۰ متر - دو امتیاز آب و برق و یک امتیاز گاز	۵۶۷۳۳۲۰۰
۴۱	شش دانگ یک باب منزل مسکونی	فیض آباد - مه ولات - روستای حسن آباد	۲۵۵۱	۴۹	متصرف دارد	۳۴۱,۰۰۰,۰۰۰	منزل ویلایی روستایی ۷ سال ساخت - فاقد نما - امتیازات آب برق گاز	۵۶۷۳۳۲۰۰
۴۲	یک واحد مرغداری گوشتی با ظرفیت ۲۰۰۰۰ قطعه	گناباد - کاخک - سمت شمال جاده استاد	-	۵۷۴	متصرف دارد	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سرایداری - انبار دان - ۲ سالن پرورش - تجهیزات گرمایشی آبخوری دانخوری - منبع آب ۹۰ متر مکعب - مخزن سوخت ۳۰۰ لیتری - مخزن پلی اتیلن	۵۷۳۳۳۹۹۲
۴۳	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	گناباد خیابان امامت - امامت ۲ پلاک ۲۰	۳۱۶	۱	متصرف دارد	۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ۲ طبقه ۳۰ سال ساخت ۱۴۳ متر همکف دو خوابه و ۲۴ مسکونی در زیر زمین	۵۷۳۳۳۱۸۵
۴۴	شش دانگ یکباب منزل مسکونی	گناباد - خیابان امامت - امامت ۲ پلاک ۶۴	۳۷۱۶	۱	متصرف دارد	۱,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	قدمت ساختمان ۳۰ سال ساخت - دو خواب - پارکینگ ۵۵ متر	۵۷۳۳۳۱۸۵

